
Informace k zápisu
K zápisu s sebou přineste:
- Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání ZDE
- potvrzení lékaře o očkování dítěte (v případě, že se
jedná o dítě s povinnou předškolní docházkou, které
dovrší 5 let do 31.8.2025, řádné očkování není
vyžadováno)
- rodný list dítěte (originál)
- občanský průkaz zákonného zástupce, u
rozvedených rodičů soudní rozhodnutí o svěření dítěte
do péče
Kritéria pro přijímání dětí do mateřské školy pro školní
rok 2025/2026 
Do mateřské školy jsou přijímány děti, které splňují
podmínky povinného očkování (u dětí do pěti let).
O přijetí dítěte do mateřské školy nerozhoduje pořadí
podané žádosti. 
O přijetí dítěte do mateřské školy rozhoduje ředitelka
školy na základě stanovených kritérií a v souladu se
školskými právními předpisy. 
Ředitelka rozhoduje o přijetí vždy tak, aby nepřekročila
stanovené maximální počty dětí ve třídách a zajistila
optimální podmínky pro vzdělávání. 
Uchazeči nebudou bodově ohodnoceni.
O přijetí bude rozhodovat spádovost a pořadí podle
věku. 

https://aplikace.skolaonline.cz/SOL/PublicWeb/zsvalec/KWE015_Prihlaska.aspx?ID=44383


1. Dítě s místem trvalého pobytu, na které se vztahuje
povinné předškolní vzdělávání, tzn. dítě, které dosáhne

pěti let do 31. 8. 2025, až do doby zahájení povinné
školní docházky. 

2. Dítě s místem trvalého pobytu, které před začátkem
školního roku (do 31. 8. daného roku) dosáhne

nejméně čtvrtého roku věku, podle data narození od
nejstarších po nejmladší. 

3. Dítě s místem trvalého pobytu, které před začátkem
školního roku (do 31. 8. daného roku) dosáhne

nejméně třetího roku věku, podle data narození od
nejstarších po nejmladší. 

4. Děti cizinců s dočasnou ochranou, které k 31. 8. 2025
dosáhnou třetího roku věku.

5. Ostatní děti v pořadí od nejstaršího po nejmladší do
naplnění volné kapacity školy. 

V případě dotazů kontaktujte 
VEDENÍ ŠKOLY  .                                                               

https://www.zsvalec.cz/kontakty/
https://www.zsvalec.cz/kontakty/

